

Receive

Items Received

[PO Lines](#) [ASN Lines](#) showing **limited** search for 2893352

	Supplier	Qty	UOM	Price	Line Total	Need by	Received	Receipt Date
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	300	Each (SAP)	16.98	5,094.00	None	300	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	11.50	5,750.00	None	500	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.46	2,730.00	None	500	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	7.59	3,795.00	None	500	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	5.41	2,705.00	None	500	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	500	Each (SAP)	2.43	1,215.00	None	500	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	200	Each (SAP)	43.80	8,760.00	None	200	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	258.24	25,824.00	None	100	mm/dd/yy
1 de 1"	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	13.87	1,387.00	None	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	124.96	12,496.00	None	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	100	Each (SAP)	67.38	6,738.00	None	100	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	80	Each (SAP)	5.80	464.00	None	80	mm/dd/yy
	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	80	Each (SAP)	6.43	514.40	None	80	mm/dd/yy
'2	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	75	Each (SAP)	10.22	766.50	None	75	mm/dd/yy

Summary of receiving total

Apply to All Quick Receipts

Will be applied to all quick receipt lines

MXN

N/A (N/A)

Commercial Invoice #

Actions



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **783,061**
RFC **JCC -000904-KK2**
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
045177

Orden Compra
C-10002893352

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
21 Ene 2025 07:52:29
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal F42C8C99-D7FE-11EF-81A4-9FCB81026C21
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-01-21T08:52:33
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CTT04	9510600	Contratuera 1" (27 mm)	Pieza	2.4300	38.88	243.0000
	NC4	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
255	CTT06	9510700	Contratuera 1-1/2" (41 mm)	Pieza	5.4100	220.73	1,379.5500
	NC6	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	
260	REVT04	01.04.2632	Tapon Roscado Caja FS 1" (27mm)	Pieza	16.9800	706.37	4,414.8000
	LC5G	39121321		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

8BE8yGMAIAW8NawbqXv2xqHw7TicCYfWwCQ/E+b3HzbHdMhURma9CL4C0uTZSKfYWDYUuUagUHS6FDGX+0xqFKDAH6DAMaHfHpuZc8XaOUCZvdRNGW
X/OSeDq9KwLdLINTH4AP9CduCY6u3mVdYzJuskkymt5QKwuzf/KVR9mHqTcnqto+Y6FxmV86dYtoOChQHWKPAFCOZ/UWpApuS478mEBFwaVwAmlJwznYWn2r9k
XZK3trfcd2Mum5nKDFBfJfgrUfZwWpHvWwUDx+5Rs3TxCzx+LBGD/TGtqEc+0qBwWtn74QfpxTE5Gg==

Sello Digital del CFDI

1xs9zpz2Jc2L+ayGySPROggExeIP1111EzBsuLyreSREICyHtpZm/Qmny5H4PvEr+YDCzPofB0BgCMYOWOgO3gWPx8JZicw58u37zgZW1mJTBp/3Uvsg93FY10VwfF35qhtp
R+WU6c1u5C2KqYK77xpm0iWwQaalp+D6Yh+2dqp1mPVA+7HAB7D6FGH5
r0DD69xTjzrB80JynkeYHf3VOJg/YHfP1HrWgBh7Z1FWIQowGchb4jpb8YJUF6LVU+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1]F42C8C99-D7FE-11EF-81A4-9FCB81026C21|2025-01-21T08:52:33|EMED00602QR9|1xs9zpz2Jc2L+ayGySPROggExeIP1111EzBsuLyreSREICyHtpZm/Qmny5H4PvEr+YDCzPofB0BgCMYOWOgO3gWPx8JZicw58u37zgZW1mJTBp/3Uvsg93FY10VwfF35qhtpR+WU6c1u5C2KqYK77xpm0iWwQaalp+D6Yh+2dqp1mPVA+7HAB7D6FGH5r0DD69xTjzrB80JynkeYHf3VOJg/YHfP1HrWgBh7Z1FWIQowGchb4jpb8YJUF6LVU+Q==]]

Subtotal 6,037.35
Total Impuesto Trasladado 965.98
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 7,003.33
Son -Siete Mil y Tres Pesos 33/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **CAFE**

Jrz 1 Poniente



Cobranza

Portal:

<https://supplier.coupa.com/>

Domicilio
de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 9.38 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

F.I.

783,061



Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

RM: Recepción Mercancía, VC: Validación CFDI, OP: Opinión Cumplimiento IX: Impresión XML
OC: Orden Compra, AC: Acuse, FS: Factura Sellada OS: Orden Sellada, BZ: Buzón, RC: Reloj Checar
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada